Постановление №1125 от 22.05.2014г.

[bookmark: _GoBack]

О разработке проекта планировки и межевания территории жилого квартала в микрорайоне «Северный» в р.п. Приютово с целью формирования дополнительных земельных участков для индивидуального жилищного строительства

		Рассмотрев письменное обращение гр. Шарипова И.Р. о разрешении разработки проекта планировки и межевания территории, материалы представленные отделом строительства и архитектуры Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, в соответствии со ст. 46  Градостроительного кодекса РФ,
	ПОСТАНОВЛЯЮ:

		1. Заказчику:
- разработать проект планировки и межевания территории жилого квартала в микрорайоне «Северный» в р.п. Приютово с целью формирования дополнительных земельных участков для индивидуального жилищного строительства;
- согласовать проект планировки и межевания территории в установленном порядке со всеми заинтересованными организациям и представить в отдел строительства и архитектуры Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;
- архитектурный проект строительства разработать в соответствии с предварительно утвержденными эскизами на основании архитектурно – планировочного задания, выданного отделом строительства и архитектуры Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
		3. В течение трех дней со дня принятия настоящего  постановления, опубликовать сообщение о принятом решении в газете «Белебеевские известия» и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан: www.belebey-mr.ru.
		4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации И.А.Бадретдинова.

Глава Администрации                                                                    Ю.А.Мурмилов